בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר שהושת על המבקשת במסגרת גזר דינו של

בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כבוד השופט י' טופף) בת"פ 40999-01-21 מיום

.26.12.2022

נגד המבקשת הוגש כתב אישום הכולל שני אישומים ואשר מייחס לה שתי .1

עבירות של תקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368(ב) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ריבוי עבירות של התעללות בקטין, לפי סעיף 368ג לחוק;

וריבוי עבירות של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק.

על-פי המתואר בחלקו הכללי של כתב האישום (המתוקן בשלישית), במהלך .2

השנים 2020-2019, שימש "גן סיגל" בחולון (להלן: הגן) כגן פרטי. הגן יעוד לתינוקות

ולפעוטות בין הגילאים של כחצי שנה עד כ-3 וחצי שנים בחלוקה של שלוש קבוצות